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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

A-Jugend Damendegen Team GER DFB A-Jugend 12.05.2013

                                                                                         

Austragungsmodus

19 Mannschaften
Vorrunde            
3 sind von diesem Durchgang befreit 
4 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
13 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Erich Ophüls                  GER                                                          
Mariusz Stzalka               GER                                                          
Oleksandre Tikhomyrov         GER                                                          
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A-Jugend Damendegen Team              Meiningen             12.05.2013              

Ergebnisliste 16:25 Seite: 1/1

    1. GER HEIDENHEIMER SB           
HORNISCHER Anna           
RIEDMÜLLER Vanessa        
GNAIER Frauke             
BUNTZ Melissa             

    2. GER FC TBB                    
DERR Patricia             
BORRMANN Constanze-Viktori
BRAUN Gina                

    3. GER STG_FRANKFURT/OFFENBACH   
WEITBRECHT Sophia         
JONAS Anna                
MESZAROS Noémi            
JONAS Eva                 

    4. GER WMTV SOLINGEN             
TREUDT-GÖSSER Kim         
WEILER Yvonne             
KUCHALSKI Lea             

    5. GER OFC BONN                  
KOLBINGER Brenda          
GERATZ Alicia             
WIEDMANN Anne Leonie      
HÜLSHÖRSTER Henrike       

    6. GER BAYER LEVERKUSEN          
FARKAS Kristina           
BUCHHOLZ Coralie          
BÜRGER Isabelle           
FROHNERT Phoebe           

    7. GER ESSEN/RHEYDT              
MAKHOVSKA Florina         
ODENTHAL Lisa Marie       
AYAS Neda                 
REINHOLD Charlotte        

    8. GER REUTLINGEN/ULM            
TRAUB Hannah              
REMPFER Saskia            
SOMMER Katrin             
KNÖLLER Maren             

    9. GER BOCHUM/HERNE/LÜDENSCHEID  
BAZAHICA Laura            
BITTNER Kendra            
COUROUBLE Marie           
MILLUTAT Constanze Beatric

  10. GER SACHSEN                   
KROLL Paula               
CRUSTEWITZ Djamila        
HEPPER Laura              
WEIGAND Laura             

  11. GER TV WETZLAR                
HÄHNEL Rike               
ZAHNER Greta              
ZAHNER Philine            
POPA Andreea              

  12. GER TSV_SCHWABEN_AUGSBURG     
STILL Irena               
BRACHERT Denise           
MAYR Franziska            
HILBRIG Viktoria          

  13. GER TSV_BERLIN-WITTENAU       
SODEMANN Elisa            
SIEBELS Fenja             
ADOMAT Margareta          
MAYWALD Lu                

  14. GER TG SCHWENNINGEN           
ERDMENGER Maria           
LIPPERT Melanie           
BERKENHAGEN Hannah        

  15. GER SC ITZEHOE                
LINOW Solveig             
SCHÖNROCK Anna Sophie     
SCHÖNROCK Sarah Louise    

  16. GER MTV 1876 SAALFELD         
WENZLAFF Meike            
SOMMER Fiona              
LANDTE Constanze          

  17. GER OLDENBURG/HANNOVER        
BUSSE Chilja              
VON GABLENZ Dorothea      
SEEBERG Fenja             

  18. GER MTV BRAUNSCHWEIG          
GANSWEIDT Katharina       
DELLMANN Klara            
STOETZEL Charlotte        

  19. GER KSZU MEININGEN            
ULM Vivien                
GROSS Luise               
GÖGEL Charlotte           
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A-Jugend Damendegen Team Meiningen 12.05.2013
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  17 MTV 1876 SAALFELD GER MTV 1876 Saalfeld --- 32 36 34 0 3 0,000 102 135  -33 4.
   1 TSV_BERLIN-WITTENAU GER TSV_Berlin-Wittenau 45 --- 37 42 1 3 0,333 124 122    2 3.
   9 BAYER LEVERKUSEN GER Bayer Leverkusen 45 45 --- 45 3 3 1,000 135 109   26 1.
  24 TV WETZLAR GER TV Wetzlar 45 45 36 --- 2 3 0,666 126 121    5 2.

Runde   2

  23 REUTLINGEN/ULM GER Reutlingen/Ulm --- 45 45 39 2 3 0,666 129  81   48 2.
  14 SC ITZEHOE GER SC Itzehoe 23 --- 45 14 1 3 0,333  82 127  -45 3.
  18 KSZU MEININGEN GER KSZU Meiningen 13 37 --- 08 0 3 0,000  58 135  -77 4.
   8 WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  61   74 1.

Runde   3

  13 MTV BRAUNSCHWEIG GER MTV Braunschweig --- 27 23 24 0 3 0,000  74 135  -61 4.
  21 TG SCHWENNINGEN GER TG Schwenningen 45 --- 38 23 1 3 0,333 106 115   -9 3.
  10 OFC BONN GER OFC Bonn 45 43 --- 45 3 3 1,000 133 105   28 1.
  20 BOCHUM/HERNE/LÜDENSCHE GER Bochum/Herne/Lüdensche 45 45 44 --- 2 3 0,666 134  92   42 2.

Runde   4

  11 ESSEN/RHEYDT GER Essen/Rheydt --- 45 45 45 3 3 1,000 135 117   18 1.
  12 OLDENBURG/HANNOVER GER Oldenburg/Hannover 30 --- 22 35 0 3 0,000  87 135  -48 4.
  27 TSV_SCHWABEN_AUGSBURG GER Schwaben_Augsburg 43 45 --- 33 1 3 0,333 121 112    9 3.
  15 SACHSEN GER Sachsen 44 45 45 --- 2 3 0,666 134 113   21 2.

*
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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  12 HEIDENHEIMER SB         GER
  29 STG_FRANKFURT/OFFENBACH GER
  51 FC TBB                  GER
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Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 16:26 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. HEIDENHEIMER SB          GER Heidenheimer SB   Aufsteiger
   2. STG_FRANKFURT/OFFENBACH  GER STG_Frankfurt/Offe Aufsteiger
   3. FC TBB                   GER FC TBB            Aufsteiger
   4. WMTV SOLINGEN            GER WMTV Solingen      3  3 1.000 135  61   74 Aufsteiger
   5. OFC BONN                 GER OFC Bonn           3  3 1.000 133 105   28 Aufsteiger
   6. BAYER LEVERKUSEN         GER Bayer Leverkusen   3  3 1.000 135 109   26 Aufsteiger
   7. ESSEN/RHEYDT             GER Essen/Rheydt       3  3 1.000 135 117   18 Aufsteiger
   8. REUTLINGEN/ULM           GER Reutlingen/Ulm     3  2 0.666 129  81   48 Aufsteiger
   9. BOCHUM/HERNE/LÜDENSCHEID GER Bochum/Herne/Lüden  3  2 0.666 134  92   42 Aufsteiger
  10. SACHSEN                  GER Sachsen            3  2 0.666 134 113   21 Aufsteiger
  11. TV WETZLAR               GER TV Wetzlar         3  2 0.666 126 121    5 Aufsteiger
  12. TSV_SCHWABEN_AUGSBURG    GER Schwaben_Augsburg  3  1 0.333 121 112    9 Aufsteiger
  13. TSV_BERLIN-WITTENAU      GER TSV_Berlin-Wittena  3  1 0.333 124 122    2 Aufsteiger
  14. TG SCHWENNINGEN          GER TG Schwenningen    3  1 0.333 106 115   -9 Aufsteiger
  15. SC ITZEHOE               GER SC Itzehoe         3  1 0.333  82 127  -45 Aufsteiger
  16. MTV 1876 SAALFELD        GER MTV 1876 Saalfeld  3  0 0.000 102 135  -33 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16

 1. HEIDENHEIMER SB       GER Heidenheimer SB        9. BOCHUM/HERNE/LÜDENSCHE GER Bochum/Herne/Lüdensche
 2. STG_FRANKFURT/OFFENBAC GER STG_Frankfurt/Offenbac 10. TV WETZLAR            GER TV Wetzlar            
 3. FC TBB                GER FC TBB                11. SACHSEN               GER Sachsen               
 4. WMTV SOLINGEN         GER WMTV Solingen         12. TSV_SCHWABEN_AUGSBURG GER Schwaben_Augsburg     
 5. OFC BONN              GER OFC Bonn              13. TSV_BERLIN-WITTENAU   GER TSV_Berlin-Wittenau   
 6. BAYER LEVERKUSEN      GER Bayer Leverkusen      14. TG SCHWENNINGEN       GER TG Schwenningen       
 7. ESSEN/RHEYDT          GER Essen/Rheydt          15. SC ITZEHOE            GER SC Itzehoe            
 8. REUTLINGEN/ULM        GER Reutlingen/Ulm        16. MTV 1876 SAALFELD     GER MTV 1876 Saalfeld     

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 HEIDENHEIMER SB           GER V 45
 16 MTV 1876 SAALFELD         GER D 13
 9 BOCHUM/HERNE/LÜDENSCHEID  GER D 37
 8 REUTLINGEN/ULM            GER V 45

 5 OFC BONN                  GER V 45
 12 TSV_SCHWABEN_AUGSBURG     GER D 25
 13 TSV_BERLIN-WITTENAU       GER D 42

 4 WMTV SOLINGEN             GER V 43

 3 FC TBB                    GER V 45
 14 TG SCHWENNINGEN           GER D 22
 11 SACHSEN                   GER D 19

 6 BAYER LEVERKUSEN          GER V 45

 7 ESSEN/RHEYDT              GER V 45
 10 TV WETZLAR                GER D 40
 15 SC ITZEHOE                GER D 15

 2 STG_FRANKFURT/OFFENBACH   GER V 45

HEIDENHEIMER SB     GER V 45
REUTLINGEN/ULM      GER D 24

OFC BONN            GER D 31
WMTV SOLINGEN       GER V 39

FC TBB              GER V 45
BAYER LEVERKUSEN    GER D 24

ESSEN/RHEYDT        GER D 38
STG_FRANKFURT/OFFENB GER V 45

HEIDENHEIMER SB     GER V 45
WMTV SOLINGEN       GER D 38

FC TBB              GER V 39
STG_FRANKFURT/OFFENB GER D 38

Finale (Platz 1 und 2)

HEIDENHEIMER SB     GERV 45
FC TBB              GERD 26

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. HEIDENHEIMER SB           GER Heidenheimer SB       
  2. FC TBB                    GER FC TBB                
  3. STG_FRANKFURT/OFFENBACH   GER STG_Frankfurt/Offenbac
  4. WMTV SOLINGEN             GER WMTV Solingen         
  5. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
  6. BAYER LEVERKUSEN          GER Bayer Leverkusen      
  7. ESSEN/RHEYDT              GER Essen/Rheydt          
  8. REUTLINGEN/ULM            GER Reutlingen/Ulm        

  9. BOCHUM/HERNE/LÜDENSCHEID  GER Bochum/Herne/Lüdensche
 10. SACHSEN                   GER Sachsen               
 11. TV WETZLAR                GER TV Wetzlar            
 12. TSV_SCHWABEN_AUGSBURG     GER Schwaben_Augsburg     
 13. TSV_BERLIN-WITTENAU       GER TSV_Berlin-Wittenau   
 14. TG SCHWENNINGEN           GER TG Schwenningen       
 15. SC ITZEHOE                GER SC Itzehoe            
 16. MTV 1876 SAALFELD         GER MTV 1876 Saalfeld     
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                              MTV 1876 SAALFELD TV WETZLAR:34 45

WENZLAFF Meike             5  5 :  2  2 ZAHNER Greta
LANDTE Constanze           5  10 :  10  8 HÄHNEL Rike
SOMMER Fiona               5  15 :  13  3 ZAHNER Philine
LANDTE Constanze           3  18 :  20  7 ZAHNER Greta
WENZLAFF Meike             5  23 :  25  5 ZAHNER Philine
SOMMER Fiona               4  27 :  30  5 HÄHNEL Rike
LANDTE Constanze           2  29 :  35  5 ZAHNER Philine
SOMMER Fiona               3  32 :  40  5 ZAHNER Greta
WENZLAFF Meike             2  34 :  45  5 HÄHNEL Rike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYER LEVERKUSEN TSV_BERLIN-WITTENAU:45 37

FARKAS Kristina            5  5 :  0  0 SIEBELS Fenja
BÜRGER Isabelle            5  10 :  6  6 SODEMANN Elisa
BUCHHOLZ Coralie           5  15 :  7  1 ADOMAT Margareta
BÜRGER Isabelle            5  20 :  13  6 SIEBELS Fenja
FARKAS Kristina            5  25 :  15  2 ADOMAT Margareta
BUCHHOLZ Coralie           5  30 :  23  8 SODEMANN Elisa
BÜRGER Isabelle            5  35 :  26  3 ADOMAT Margareta
BUCHHOLZ Coralie           5  40 :  33  7 SIEBELS Fenja
FARKAS Kristina            5  45 :  37  4 SODEMANN Elisa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MTV 1876 SAALFELD BAYER LEVERKUSEN:36 45

LANDTE Constanze           3  3 :  5  5 BUCHHOLZ Coralie
WENZLAFF Meike             7  10 :  10  5 FARKAS Kristina
SOMMER Fiona               5  15 :  14  4 BÜRGER Isabelle
WENZLAFF Meike             5  20 :  14  0 BUCHHOLZ Coralie
LANDTE Constanze           5  25 :  21  7 FROHNERT Phoebe
SOMMER Fiona               5  30 :  27  6 FARKAS Kristina
WENZLAFF Meike             4  34 :  35  8 FROHNERT Phoebe
SOMMER Fiona               0  34 :  40  5 BUCHHOLZ Coralie
LANDTE Constanze           2  36 :  45  5 FARKAS Kristina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSV_BERLIN-WITTENAU TV WETZLAR:42 45

SODEMANN Elisa             4  4 :  5  5 ZAHNER Greta
ADOMAT Margareta           2  6 :  10  5 HÄHNEL Rike
SIEBELS Fenja              5  11 :  15  5 ZAHNER Philine
ADOMAT Margareta           4  15 :  20  5 ZAHNER Greta
SODEMANN Elisa             5  20 :  25  5 ZAHNER Philine
SIEBELS Fenja              5  25 :  30  5 HÄHNEL Rike
ADOMAT Margareta           3  28 :  35  5 ZAHNER Philine
SIEBELS Fenja              7  35 :  40  5 ZAHNER Greta
SODEMANN Elisa             7  42 :  45  5 HÄHNEL Rike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TV WETZLAR BAYER LEVERKUSEN:36 45

HÄHNEL Rike                5  5 :  4  4 BUCHHOLZ Coralie
ZAHNER Philine             2  7 :  6  2 FARKAS Kristina
POPA Andreea               5  12 :  15  9 FROHNERT Phoebe
ZAHNER Philine             6  18 :  20  5 BUCHHOLZ Coralie
HÄHNEL Rike                6  24 :  25  5 FROHNERT Phoebe
POPA Andreea               0  24 :  30  5 FARKAS Kristina
ZAHNER Philine             6  30 :  35  5 FROHNERT Phoebe
ZAHNER Greta               3  33 :  40  5 BUCHHOLZ Coralie
HÄHNEL Rike                3  36 :  45  5 FARKAS Kristina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSV_BERLIN-WITTENAU MTV 1876 SAALFELD:45 32

SODEMANN Elisa             5  5 :  1  1 SOMMER Fiona
ADOMAT Margareta           5  10 :  6  5 WENZLAFF Meike
SIEBELS Fenja              5  15 :  11  5 LANDTE Constanze
ADOMAT Margareta           5  20 :  14  3 SOMMER Fiona
SODEMANN Elisa             5  25 :  15  1 LANDTE Constanze
SIEBELS Fenja              5  30 :  21  6 WENZLAFF Meike
ADOMAT Margareta           5  35 :  22  1 LANDTE Constanze
SIEBELS Fenja              1  36 :  26  4 SOMMER Fiona
SODEMANN Elisa             9  45 :  32  6 WENZLAFF Meike
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                              REUTLINGEN/ULM WMTV SOLINGEN:39 45

TRAUB Hannah               4  4 :  5  5 WEILER Yvonne
KNÖLLER Maren              1  5 :  10  5 TREUDT-GÖSSER Kim
SOMMER Katrin              6  11 :  15  5 KUCHALSKI Lea
KNÖLLER Maren              2  13 :  20  5 WEILER Yvonne
TRAUB Hannah               10  23 :  25  5 KUCHALSKI Lea
SOMMER Katrin              5  28 :  26  1 TREUDT-GÖSSER Kim
KNÖLLER Maren              4  32 :  35  9 KUCHALSKI Lea
SOMMER Katrin              4  36 :  40  5 WEILER Yvonne
TRAUB Hannah               3  39 :  45  5 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC ITZEHOE KSZU MEININGEN:45 37

LINOW Solveig              5  5 :  3  3 GÖGEL Charlotte
SCHÖNROCK Sarah Louise     5  10 :  8  5 GROSS Luise
SCHÖNROCK Anna Sophie      5  15 :  10  2 ULM Vivien
SCHÖNROCK Sarah Louise     4  19 :  16  6 GÖGEL Charlotte
LINOW Solveig              6  25 :  20  4 ULM Vivien
SCHÖNROCK Anna Sophie      5  30 :  25  5 GROSS Luise
SCHÖNROCK Sarah Louise     5  35 :  28  3 ULM Vivien
SCHÖNROCK Anna Sophie      5  40 :  35  7 GÖGEL Charlotte
LINOW Solveig              5  45 :  37  2 GROSS Luise

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              KSZU MEININGEN REUTLINGEN/ULM:13 45

GÖGEL Charlotte            0  0 :  5  5 SOMMER Katrin
ULM Vivien                 2  2 :  10  5 TRAUB Hannah
GROSS Luise                0  2 :  15  5 KNÖLLER Maren
ULM Vivien                 2  4 :  20  5 SOMMER Katrin
GÖGEL Charlotte            2  6 :  25  5 KNÖLLER Maren
GROSS Luise                1  7 :  30  5 TRAUB Hannah
ULM Vivien                 4  11 :  35  5 REMPFER Saskia
GROSS Luise                1  12 :  40  5 SOMMER Katrin
GÖGEL Charlotte            1  13 :  45  5 TRAUB Hannah

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC ITZEHOE WMTV SOLINGEN:14 45

LINOW Solveig              0  0 :  5  5 TREUDT-GÖSSER Kim
SCHÖNROCK Sarah Louise     4  4 :  10  5 KUCHALSKI Lea
SCHÖNROCK Anna Sophie      0  4 :  15  5 WEILER Yvonne
SCHÖNROCK Sarah Louise     1  5 :  20  5 TREUDT-GÖSSER Kim
LINOW Solveig              1  6 :  25  5 WEILER Yvonne
SCHÖNROCK Anna Sophie      3  9 :  30  5 KUCHALSKI Lea
SCHÖNROCK Sarah Louise     2  11 :  35  5 WEILER Yvonne
SCHÖNROCK Anna Sophie      1  12 :  40  5 TREUDT-GÖSSER Kim
LINOW Solveig              2  14 :  45  5 KUCHALSKI Lea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              KSZU MEININGEN WMTV SOLINGEN:8 45

GÖGEL Charlotte            0  0 :  5  5 WEILER Yvonne
ULM Vivien                 0  0 :  10  5 KUCHALSKI Lea
GROSS Luise                2  2 :  15  5 TREUDT-GÖSSER Kim
ULM Vivien                 1  3 :  20  5 WEILER Yvonne
GÖGEL Charlotte            0  3 :  25  5 TREUDT-GÖSSER Kim
GROSS Luise                2  5 :  30  5 KUCHALSKI Lea
ULM Vivien                 0  5 :  35  5 TREUDT-GÖSSER Kim
GROSS Luise                1  6 :  40  5 WEILER Yvonne
GÖGEL Charlotte            2  8 :  45  5 KUCHALSKI Lea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC ITZEHOE REUTLINGEN/ULM:23 45

LINOW Solveig              2  2 :  5  5 SOMMER Katrin
SCHÖNROCK Sarah Louise     2  4 :  10  5 TRAUB Hannah
SCHÖNROCK Anna Sophie      3  7 :  15  5 KNÖLLER Maren
SCHÖNROCK Sarah Louise     2  9 :  20  5 SOMMER Katrin
LINOW Solveig              7  16 :  25  5 KNÖLLER Maren
SCHÖNROCK Anna Sophie      0  16 :  30  5 TRAUB Hannah
SCHÖNROCK Sarah Louise     3  19 :  35  5 REMPFER Saskia
SCHÖNROCK Anna Sophie      2  21 :  40  5 SOMMER Katrin
LINOW Solveig              2  23 :  45  5 TRAUB Hannah
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                              MTV BRAUNSCHWEIG BOCHUM/HERNE/LÜDENSCHE:24 45
DELLMANN Klara             2  2 :  5  5 BITTNER Kendra
STOETZEL Charlotte         4  6 :  10  5 BAZAHICA Laura
GANSWEIDT Katharina        3  9 :  15  5 COUROUBLE Marie
STOETZEL Charlotte         2  11 :  20  5 BITTNER Kendra
DELLMANN Klara             0  11 :  25  5 COUROUBLE Marie
GANSWEIDT Katharina        2  13 :  30  5 BAZAHICA Laura
STOETZEL Charlotte         6  19 :  35  5 MILLUTAT Constanze Beatric
GANSWEIDT Katharina        2  21 :  40  5 BITTNER Kendra
DELLMANN Klara             3  24 :  45  5 BAZAHICA Laura

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN TG SCHWENNINGEN:43 38
HÜLSHÖRSTER Henrike        4  4 :  4  4 LIPPERT Melanie
WIEDMANN Anne Leonie       2  6 :  8  4 ERDMENGER Maria
GERATZ Alicia              6  12 :  13  5 BERKENHAGEN Hannah
WIEDMANN Anne Leonie       7  19 :  20  7 LIPPERT Melanie
HÜLSHÖRSTER Henrike        6  25 :  23  3 BERKENHAGEN Hannah
GERATZ Alicia              3  28 :  27  4 ERDMENGER Maria
WIEDMANN Anne Leonie       1  29 :  28  1 BERKENHAGEN Hannah
GERATZ Alicia              6  35 :  34  6 LIPPERT Melanie
HÜLSHÖRSTER Henrike        8  43 :  38  4 ERDMENGER Maria

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MTV BRAUNSCHWEIG OFC BONN:23 45
DELLMANN Klara             3  3 :  5  5 GERATZ Alicia
STOETZEL Charlotte         4  7 :  10  5 KOLBINGER Brenda
GANSWEIDT Katharina        3  10 :  15  5 WIEDMANN Anne Leonie
STOETZEL Charlotte         1  11 :  20  5 GERATZ Alicia
DELLMANN Klara             4  15 :  25  5 WIEDMANN Anne Leonie
GANSWEIDT Katharina        2  17 :  30  5 KOLBINGER Brenda
STOETZEL Charlotte         1  18 :  35  5 WIEDMANN Anne Leonie
GANSWEIDT Katharina        4  22 :  40  5 GERATZ Alicia
DELLMANN Klara             1  23 :  45  5 HÜLSHÖRSTER Henrike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TG SCHWENNINGEN BOCHUM/HERNE/LÜDENSCHE:23 45
ERDMENGER Maria            5  5 :  1  1 BITTNER Kendra
BERKENHAGEN Hannah         4  9 :  8  7 BAZAHICA Laura
LIPPERT Melanie            3  12 :  15  7 COUROUBLE Marie
BERKENHAGEN Hannah         1  13 :  20  5 BITTNER Kendra
ERDMENGER Maria            4  17 :  25  5 COUROUBLE Marie
LIPPERT Melanie            2  19 :  30  5 BAZAHICA Laura
BERKENHAGEN Hannah         0  19 :  35  5 COUROUBLE Marie
LIPPERT Melanie            3  22 :  40  5 BITTNER Kendra
ERDMENGER Maria            1  23 :  45  5 BAZAHICA Laura

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN BOCHUM/HERNE/LÜDENSCHE:45 44
HÜLSHÖRSTER Henrike        5  5 :  4  4 BITTNER Kendra
WIEDMANN Anne Leonie       4  9 :  9  5 BAZAHICA Laura
GERATZ Alicia              4  13 :  14  5 COUROUBLE Marie
WIEDMANN Anne Leonie       2  15 :  20  6 BITTNER Kendra
HÜLSHÖRSTER Henrike        1  16 :  23  3 COUROUBLE Marie
GERATZ Alicia              8  24 :  30  7 BAZAHICA Laura
KOLBINGER Brenda           0  24 :  30  0 COUROUBLE Marie
GERATZ Alicia              5  29 :  36  6 BITTNER Kendra
HÜLSHÖRSTER Henrike        16  45 :  44  8 BAZAHICA Laura

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MTV BRAUNSCHWEIG TG SCHWENNINGEN:27 45
DELLMANN Klara             1  1 :  5  5 ERDMENGER Maria
STOETZEL Charlotte         8  9 :  10  5 LIPPERT Melanie
GANSWEIDT Katharina        1  10 :  15  5 BERKENHAGEN Hannah
STOETZEL Charlotte         2  12 :  20  5 ERDMENGER Maria
DELLMANN Klara             2  14 :  25  5 BERKENHAGEN Hannah
GANSWEIDT Katharina        1  15 :  30  5 LIPPERT Melanie
STOETZEL Charlotte         8  23 :  35  5 BERKENHAGEN Hannah
GANSWEIDT Katharina        2  25 :  40  5 ERDMENGER Maria
DELLMANN Klara             2  27 :  45  5 LIPPERT Melanie
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                              SACHSEN ESSEN/RHEYDT:44 45

KROLL Paula                5  5 :  3  3 MAKHOVSKA Florina
WEIGAND Laura              5  10 :  6  3 ODENTHAL Lisa Marie
HEPPER Laura               5  15 :  9  3 REINHOLD Charlotte
WEIGAND Laura              2  17 :  16  7 MAKHOVSKA Florina
KROLL Paula                8  25 :  22  6 REINHOLD Charlotte
HEPPER Laura               4  29 :  27  5 ODENTHAL Lisa Marie
WEIGAND Laura              6  35 :  28  1 REINHOLD Charlotte
HEPPER Laura               5  40 :  37  9 MAKHOVSKA Florina
KROLL Paula                4  44 :  45  8 ODENTHAL Lisa Marie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSV_SCHWABEN_AUGSBURG OLDENBURG/HANNOVER:45 22

MAYR Franziska             4  4 :  5  5 BUSSE Chilja
BRACHERT Denise            6  10 :  8  3 SEEBERG Fenja
STILL Irena                5  15 :  10  2 VON GABLENZ Dorothea
BRACHERT Denise            5  20 :  10  0 BUSSE Chilja
MAYR Franziska             5  25 :  12  2 VON GABLENZ Dorothea
STILL Irena                5  30 :  14  2 SEEBERG Fenja
BRACHERT Denise            5  35 :  15  1 VON GABLENZ Dorothea
STILL Irena                5  40 :  16  1 BUSSE Chilja
MAYR Franziska             5  45 :  22  6 SEEBERG Fenja

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSV_SCHWABEN_AUGSBURG ESSEN/RHEYDT:43 45

BRACHERT Denise            2  2 :  5  5 MAKHOVSKA Florina
MAYR Franziska             7  9 :  10  5 ODENTHAL Lisa Marie
STILL Irena                3  12 :  13  3 AYAS Neda
MAYR Franziska             5  17 :  20  7 MAKHOVSKA Florina
BRACHERT Denise            8  25 :  24  4 AYAS Neda
STILL Irena                5  30 :  30  6 ODENTHAL Lisa Marie
MAYR Franziska             5  35 :  34  4 AYAS Neda
STILL Irena                5  40 :  38  4 MAKHOVSKA Florina
BRACHERT Denise            3  43 :  45  7 ODENTHAL Lisa Marie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OLDENBURG/HANNOVER SACHSEN:35 45

SEEBERG Fenja              5  5 :  3  3 WEIGAND Laura
VON GABLENZ Dorothea       3  8 :  10  7 KROLL Paula
BUSSE Chilja               5  13 :  12  2 CRUSTEWITZ Djamila
VON GABLENZ Dorothea       7  20 :  20  8 WEIGAND Laura
SEEBERG Fenja              2  22 :  25  5 CRUSTEWITZ Djamila
BUSSE Chilja               3  25 :  30  5 KROLL Paula
VON GABLENZ Dorothea       5  30 :  35  5 CRUSTEWITZ Djamila
BUSSE Chilja               1  31 :  40  5 WEIGAND Laura
SEEBERG Fenja              4  35 :  45  5 KROLL Paula

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN TSV_SCHWABEN_AUGSBURG:45 33

KROLL Paula                3  3 :  5  5 STILL Irena
CRUSTEWITZ Djamila         5  8 :  10  5 MAYR Franziska
WEIGAND Laura              4  12 :  15  5 BRACHERT Denise
HEPPER Laura               4  16 :  20  5 STILL Irena
KROLL Paula                9  25 :  23  3 BRACHERT Denise
WEIGAND Laura              5  30 :  23  0 MAYR Franziska
HEPPER Laura               5  35 :  27  4 BRACHERT Denise
WEIGAND Laura              5  40 :  30  3 STILL Irena
KROLL Paula                5  45 :  33  3 MAYR Franziska

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OLDENBURG/HANNOVER ESSEN/RHEYDT:30 45

BUSSE Chilja               3  3 :  5  5 ODENTHAL Lisa Marie
SEEBERG Fenja              3  6 :  10  5 MAKHOVSKA Florina
VON GABLENZ Dorothea       5  11 :  15  5 REINHOLD Charlotte
SEEBERG Fenja              3  14 :  20  5 ODENTHAL Lisa Marie
BUSSE Chilja               4  18 :  24  4 REINHOLD Charlotte
VON GABLENZ Dorothea       2  20 :  30  6 MAKHOVSKA Florina
SEEBERG Fenja              5  25 :  35  5 REINHOLD Charlotte
VON GABLENZ Dorothea       4  29 :  40  5 ODENTHAL Lisa Marie
BUSSE Chilja               1  30 :  45  5 MAKHOVSKA Florina
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16er Tableau                  MTV 1876 SAALFELD HEIDENHEIMER SB:13 45
SOMMER Fiona               2  2 :  5  5 BUNTZ Melissa
WENZLAFF Meike             1  3 :  10  5 GNAIER Frauke
LANDTE Constanze           2  5 :  15  5 HORNISCHER Anna
WENZLAFF Meike             1  6 :  20  5 BUNTZ Melissa
SOMMER Fiona               2  8 :  25  5 HORNISCHER Anna
LANDTE Constanze           2  10 :  30  5 GNAIER Frauke
WENZLAFF Meike             1  11 :  35  5 HORNISCHER Anna
LANDTE Constanze           1  12 :  40  5 BUNTZ Melissa
SOMMER Fiona               1  13 :  45  5 GNAIER Frauke

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  REUTLINGEN/ULM BOCHUM/HERNE/LÜDENSCHE:45 37
TRAUB Hannah               5  5 :  2  2 BITTNER Kendra
KNÖLLER Maren              5  10 :  7  5 BAZAHICA Laura
SOMMER Katrin              5  15 :  14  7 COUROUBLE Marie
KNÖLLER Maren              1  16 :  20  6 BITTNER Kendra
TRAUB Hannah               9  25 :  25  5 COUROUBLE Marie
SOMMER Katrin              5  30 :  27  2 BAZAHICA Laura
KNÖLLER Maren              5  35 :  31  4 COUROUBLE Marie
SOMMER Katrin              5  40 :  36  5 BITTNER Kendra
TRAUB Hannah               5  45 :  37  1 BAZAHICA Laura

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  TSV_SCHWABEN_AUGSBURG OFC BONN:25 45
MAYR Franziska             2  2 :  5  5 GERATZ Alicia
BRACHERT Denise            0  2 :  10  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
STILL Irena                5  7 :  15  5 KOLBINGER Brenda
BRACHERT Denise            3  10 :  20  5 GERATZ Alicia
MAYR Franziska             5  15 :  24  4 KOLBINGER Brenda
STILL Irena                4  19 :  30  6 HÜLSHÖRSTER Henrike
BRACHERT Denise            3  22 :  35  5 WIEDMANN Anne Leonie
STILL Irena                3  25 :  40  5 GERATZ Alicia
MAYR Franziska             0  25 :  45  5 HÜLSHÖRSTER Henrike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  WMTV SOLINGEN TSV_BERLIN-WITTENAU:43 42
TREUDT-GÖSSER Kim          5  5 :  3  3 SIEBELS Fenja
KUCHALSKI Lea              4  9 :  10  7 SODEMANN Elisa
WEILER Yvonne              6  15 :  11  1 ADOMAT Margareta
KUCHALSKI Lea              3  18 :  17  6 SIEBELS Fenja
TREUDT-GÖSSER Kim          7  25 :  21  4 ADOMAT Margareta
WEILER Yvonne              5  30 :  29  8 SODEMANN Elisa
KUCHALSKI Lea              1  31 :  30  1 ADOMAT Margareta
WEILER Yvonne              2  33 :  35  5 SIEBELS Fenja
TREUDT-GÖSSER Kim          10  43 :  42  7 SODEMANN Elisa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FC TBB TG SCHWENNINGEN:45 22
DERR Patricia              5  5 :  2  2 ERDMENGER Maria
BRAUN Gina                 4  9 :  8  6 LIPPERT Melanie
BORRMANN Constanze-Viktori  6  15 :  12  4 BERKENHAGEN Hannah
BRAUN Gina                 5  20 :  14  2 ERDMENGER Maria
DERR Patricia              5  25 :  14  0 BERKENHAGEN Hannah
BORRMANN Constanze-Viktori  5  30 :  17  3 LIPPERT Melanie
BRAUN Gina                 0  30 :  17  0 BERKENHAGEN Hannah
BORRMANN Constanze-Viktori  10  40 :  21  4 ERDMENGER Maria
DERR Patricia              5  45 :  22  1 LIPPERT Melanie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  SACHSEN BAYER LEVERKUSEN:19 45
KROLL Paula                5  5 :  5  5 BUCHHOLZ Coralie
HEPPER Laura               3  8 :  10  5 FARKAS Kristina
WEIGAND Laura              1  9 :  15  5 FROHNERT Phoebe
HEPPER Laura               4  13 :  20  5 BUCHHOLZ Coralie
KROLL Paula                1  14 :  25  5 FROHNERT Phoebe
WEIGAND Laura              2  16 :  30  5 FARKAS Kristina
CRUSTEWITZ Djamila         1  17 :  35  5 FROHNERT Phoebe
WEIGAND Laura              1  18 :  40  5 BÜRGER Isabelle
KROLL Paula                1  19 :  45  5 FARKAS Kristina
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16er Tableau                  TV WETZLAR ESSEN/RHEYDT:40 45

HÄHNEL Rike                3  3 :  5  5 MAKHOVSKA Florina
ZAHNER Philine             3  6 :  10  5 ODENTHAL Lisa Marie
ZAHNER Greta               8  14 :  15  5 REINHOLD Charlotte
ZAHNER Philine             3  17 :  20  5 MAKHOVSKA Florina
HÄHNEL Rike                3  20 :  25  5 REINHOLD Charlotte
ZAHNER Greta               7  27 :  30  5 ODENTHAL Lisa Marie
ZAHNER Philine             6  33 :  35  5 REINHOLD Charlotte
ZAHNER Greta               6  39 :  40  5 MAKHOVSKA Florina
HÄHNEL Rike                1  40 :  45  5 ODENTHAL Lisa Marie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  STG_FRANKFURT/OFFENBAC SC ITZEHOE:45 15

WEITBRECHT Sophia          5  5 :  1  1 SCHÖNROCK Anna Sophie
MESZAROS Noémi             5  10 :  3  2 LINOW Solveig
JONAS Anna                 5  15 :  4  1 SCHÖNROCK Sarah Louise
MESZAROS Noémi             5  20 :  5  1 SCHÖNROCK Anna Sophie
WEITBRECHT Sophia          5  25 :  6  1 SCHÖNROCK Sarah Louise
JONAS Anna                 5  30 :  10  4 LINOW Solveig
JONAS Eva                  5  35 :  11  1 SCHÖNROCK Sarah Louise
JONAS Anna                 5  40 :  12  1 SCHÖNROCK Anna Sophie
WEITBRECHT Sophia          5  45 :  15  3 LINOW Solveig

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   REUTLINGEN/ULM HEIDENHEIMER SB:24 45

TRAUB Hannah               3  3 :  5  5 GNAIER Frauke
KNÖLLER Maren              1  4 :  10  5 BUNTZ Melissa
SOMMER Katrin              3  7 :  14  4 HORNISCHER Anna
KNÖLLER Maren              2  9 :  20  6 GNAIER Frauke
TRAUB Hannah               2  11 :  25  5 HORNISCHER Anna
SOMMER Katrin              1  12 :  30  5 BUNTZ Melissa
KNÖLLER Maren              0  12 :  35  5 HORNISCHER Anna
SOMMER Katrin              2  14 :  40  5 RIEDMÜLLER Vanessa
TRAUB Hannah               10  24 :  45  5 BUNTZ Melissa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   WMTV SOLINGEN OFC BONN:39 31

WEILER Yvonne              4  4 :  5  5 GERATZ Alicia
KUCHALSKI Lea              4  8 :  10  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
TREUDT-GÖSSER Kim          5  13 :  14  4 KOLBINGER Brenda
KUCHALSKI Lea              5  18 :  20  6 GERATZ Alicia
WEILER Yvonne              7  25 :  23  3 WIEDMANN Anne Leonie
TREUDT-GÖSSER Kim          0  25 :  23  0 HÜLSHÖRSTER Henrike
KUCHALSKI Lea              0  25 :  23  0 WIEDMANN Anne Leonie
TREUDT-GÖSSER Kim          1  26 :  23  0 GERATZ Alicia
WEILER Yvonne              13  39 :  31  8 HÜLSHÖRSTER Henrike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC TBB BAYER LEVERKUSEN:45 24

DERR Patricia              5  5 :  2  2 BÜRGER Isabelle
BRAUN Gina                 2  7 :  7  5 FARKAS Kristina
BORRMANN Constanze-Viktori  8  15 :  12  5 FROHNERT Phoebe
BRAUN Gina                 1  16 :  13  1 BÜRGER Isabelle
DERR Patricia              6  22 :  13  0 FROHNERT Phoebe
BORRMANN Constanze-Viktori  8  30 :  15  2 FARKAS Kristina
BRAUN Gina                 3  33 :  18  3 FROHNERT Phoebe
BORRMANN Constanze-Viktori  6  39 :  23  5 BUCHHOLZ Coralie
DERR Patricia              6  45 :  24  1 FARKAS Kristina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   ESSEN/RHEYDT STG_FRANKFURT/OFFENBAC:38 45

MAKHOVSKA Florina          5  5 :  5  5 JONAS Anna
AYAS Neda                  3  8 :  10  5 WEITBRECHT Sophia
ODENTHAL Lisa Marie        2  10 :  15  5 MESZAROS Noémi
AYAS Neda                  5  15 :  20  5 JONAS Anna
MAKHOVSKA Florina          2  17 :  25  5 MESZAROS Noémi
ODENTHAL Lisa Marie        5  22 :  30  5 WEITBRECHT Sophia
AYAS Neda                  1  23 :  35  5 MESZAROS Noémi
ODENTHAL Lisa Marie        6  29 :  40  5 JONAS Anna
MAKHOVSKA Florina          9  38 :  45  5 WEITBRECHT Sophia
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Halbfinale                    HEIDENHEIMER SB WMTV SOLINGEN:45 38

HORNISCHER Anna            4  4 :  2  2 WEILER Yvonne
BUNTZ Melissa              2  6 :  5  3 TREUDT-GÖSSER Kim
RIEDMÜLLER Vanessa         9  15 :  10  5 KUCHALSKI Lea
BUNTZ Melissa              5  20 :  12  2 WEILER Yvonne
HORNISCHER Anna            5  25 :  16  4 KUCHALSKI Lea
RIEDMÜLLER Vanessa         4  29 :  24  8 TREUDT-GÖSSER Kim
BUNTZ Melissa              6  35 :  27  3 KUCHALSKI Lea
RIEDMÜLLER Vanessa         5  40 :  30  3 WEILER Yvonne
HORNISCHER Anna            5  45 :  38  8 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    FC TBB STG_FRANKFURT/OFFENBAC:39 38

DERR Patricia              3  3 :  1  1 JONAS Anna
BRAUN Gina                 3  6 :  4  3 WEITBRECHT Sophia
BORRMANN Constanze-Viktori  4  10 :  13  9 MESZAROS Noémi
BRAUN Gina                 8  18 :  20  7 JONAS Anna
DERR Patricia              3  21 :  22  2 MESZAROS Noémi
BORRMANN Constanze-Viktori  2  23 :  26  4 WEITBRECHT Sophia
BRAUN Gina                 4  27 :  31  5 MESZAROS Noémi
BORRMANN Constanze-Viktori  6  33 :  36  5 JONAS Anna
DERR Patricia              6  39 :  38  2 WEITBRECHT Sophia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     STG_FRANKFURT/OFFENBAC WMTV SOLINGEN:45 30

WEITBRECHT Sophia          5  5 :  3  3 WEILER Yvonne
MESZAROS Noémi             2  7 :  6  3 TREUDT-GÖSSER Kim
JONAS Anna                 8  15 :  7  1 KUCHALSKI Lea
MESZAROS Noémi             5  20 :  13  6 WEILER Yvonne
WEITBRECHT Sophia          5  25 :  15  2 KUCHALSKI Lea
JONAS Anna                 4  29 :  20  5 TREUDT-GÖSSER Kim
MESZAROS Noémi             6  35 :  23  3 KUCHALSKI Lea
JONAS Anna                 5  40 :  24  1 WEILER Yvonne
WEITBRECHT Sophia          5  45 :  30  6 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        FC TBB HEIDENHEIMER SB:26 45

DERR Patricia              4  4 :  3  3 HORNISCHER Anna
BRAUN Gina                 3  7 :  10  7 RIEDMÜLLER Vanessa
BORRMANN Constanze-Viktori  3  10 :  15  5 BUNTZ Melissa
BRAUN Gina                 2  12 :  20  5 HORNISCHER Anna
DERR Patricia              5  17 :  25  5 BUNTZ Melissa
BORRMANN Constanze-Viktori  3  20 :  30  5 RIEDMÜLLER Vanessa
BRAUN Gina                 1  21 :  35  5 BUNTZ Melissa
BORRMANN Constanze-Viktori  3  24 :  40  5 HORNISCHER Anna
DERR Patricia              2  26 :  45  5 RIEDMÜLLER Vanessa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche A-Jugend-Meisterschaft  
  

in Meiningen 12.05.2013  
A-Jugend Damendegen Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BLANK Karen GER WÜ Heidenheimer SB C  0  2  2        

                                                                                          
DRESCHER Tim GER BY TG Schweinfurt C  3  2  0        

                                                                                          
HERRMANN Annastasia GER WE TSV Hagen 1860 C  3  2  0        

                                                                                          
HOFFMANN Sari GER HE TV Langen C  0  1  2        

                                                                                          
JACUBOWSKI Amrei GER BN FC TBB C  0  1  0        

                                                                                          
KECK Maximilian GER WÜ Heidenheimer SB C  0  2  2        

                                                                                          
KERNCHEN Lisa A. GER NR OFC Bonn C  3  1  0        

                                                                                          
LANGEN Andreas GER TH MTV 1876 Saalfeld C  0  2  1        

                                                                                          
MARCINIAK Karl-Jens GER NR Bayer 04 Leverkusen C  3  1  0        

                                                                                          
MERKL Roxanne GER NR Bayer 04 Leverkusen C C  3  2  0        

                                                                                          
MÜLLER Robert GER TH FSC Jena e.V. C C  3  0  1        

                                                                                          
NEDER Uwe GER HE FC Offenbach C  0  2  0        

                                                                                          
WALTER Noe GER NS Osnabrücker SC C  3  1  0        

                                                                                          
WICKERT Julian GER BE TSV Berlin-Wittenau C  3  1  0        

                                                                                          
*                                                                                           


